１

平成 30年５月 29日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 管理部 部長 廣谷 慎吾

   （TEL：03-6303-0280）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 29日開催の取締役会において、平成 30年６月 28日開催予定の当社第 15期定

時株主総会における取締役候補等を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者（監査等委員である取締役を除く）

   重任 小田 玄紀 （現 代表取締役社長）

   新任 小原 琢哉

   新任 原田 勉

   重任 高野 民治

２．代表取締役選定予定者

   本件については、本日公表いたしました「代表取締役の異動に関するお知らせ」をご覧ください。

以  上